Ofício nº 626/2014 – GP/SEC

Sorriso, 03 de novembro de 2014.

A Senhora
DANIELA M. Z. PELIZON
Secretária Municipal de Fazenda
Nesta.

Assunto: Indica membros para compor comissão.

Senhora Secretária,

Acusamos o Ofício Sefaz nº 244/2014, onde Vossa Senhoria solicita indicação de dois membros para participar de Comissão para definição do VTN.

A par de cumprimentá-la, o Poder Legislativo atendendo vossa solicitação indica os nomes dos Vereadores Bruno Stellato e Hilton Polesello.

Atenciosamente,

MARILDA SAVI
Presidente

image1.jpeg